
 
  

  

Prot. n/data (vedi segnatura) 

Agli atti   

Ai Componenti la Commissione  

All’albo   

Al sito WEB  

  

Oggetto: Nomina e convocazione Commissione valutazione istanze  Collaudatore all’Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 

Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica; 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-UM-2021-49, 

 CUP: J99J21009100006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate 

e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR) – REACT EU; 

VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento - 

(Prot. N. 333 del 14/10/2021) relative all’Avviso prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTA  la pubblicazione delle autorizzazioni del 14 Ottobre 2021 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università 

e della Ricerca – Ufficio IV della Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola 2014-2020 – 

competenze e ambienti per l’apprendimento”, Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione 

di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole (FESR); 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 203 del 29/10/2021 e del Consiglio di Istituto n. 267 del 

11/11/2021 con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto in oggetto; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 di approvazione degli 

interventi a valere sull’avviso in oggetto; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 14443 del 04/11/2021) relativo al progetto in oggetto; 

VISTO  l’avviso , rivolto al personale interno per la figura di  collaudatore nell’ambito del progetto di cui 

all’oggetto, prot.n.15125/C24c del 17/11/2021 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale perugia 1 “Francesco Morlacchi”   

Indirizzo Musicale 
Via M.B.Valentini, 06123 Perugia  -  C.M.  PGIC85100Q  -  C.F.  94152390541  
tel. - fax: 075/43639  -  e-mail: pgic85100q@istruzione.it  -  pec: pgic85100q@pec.istruzione.it   

          www.  Istitutocomprensivoperugia1.edu.it 

 

 

 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015617 - 25/11/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ROBERTA BERTELLINI

https://istitutocomprensivoperugia1.edu.it/
https://istitutocomprensivoperugia1.edu.it/
https://istitutocomprensivoperugia1.edu.it/
https://istitutocomprensivoperugia1.edu.it/


 
DISPONE  

  

che la Commissione, a titolo gratuito, per la valutazione delle istanze in oggetto pervenute a questa istituzione scolastica, risulta 

così composta:  

  

Presidente  Dott.ssa Roberta BERTELLINI  in qualità di Dirigente Scolastico  

Componenti    Annalisa Tozzi  in qualità di DSGA   

Prof. ssa Chiara MIRIANO  in qualità di SECONDO collaboratore del Dirigente Scolastico e 

segretario verbalizzante  

 

E CONVOCA  

la suddetta Commissione per la valutazione delle istanze di Collaudtore, secondo i criteri e i punteggi indicati nel bando interno, il 

giorno  29/11/2021 alle ore 11:00. Presso l’ufficio di Presidenza. 

  

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Roberta BERTELLINI 

 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015617 - 25/11/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO ROBERTA BERTELLINI


		2021-11-25T20:06:11+0100
	BERTELLINI ROBERTA




